I N D I C A Ç Ã O  Nº.  200

SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/05/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que as áreas livres do antigo CEAGESP, principalmente na face próxima aos fundos das residências existentes à Rua Darwin Amaral Viegas, na Vila São João, estão completamente tomadas pelo mato,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar urgentes providências, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, a fim de notificar o responsável pelo imóvel localizado na Rua Miguel Cioffi, na Vila São João, onde antigamente funcionava o CEAGESP, para que o mesmo proceda à limpeza e capinação do referido terreno, tendo em vista que o local possui imenso matagal, servindo à proliferação de artrópodes e esconderijo de marginais.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de maio de 2001.

Vereador  Autor CALDAS

-PC do B-